
Jaroš Real Estate s.r.o. Rejskova 2168/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Tel.: 731 61 61 55, E-mail: info@jaros-partners.cz, web: www.jaros-partners.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 02685

8 000 Kč
za měsíc

Pronájem kanceláře 32m2, T.G. Masaryka,
Kladno
T. G. Masaryka, 27201, Kladno

Plocha kanceláří: 32 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Doprava: silnice; MHD; autobus Komunikace: dlážděná
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kancelář o výměře 32 m2 v ulici T.G. Masaryka na Kladně, na pěší
zóně. Volná ihned.
Nachází se v 1.NP krásného domu a skládá se ze dvou průchozích místností. Výhodou kanceláře je denní světlo. V
chodbě je k dispozici místnost s WC a umývárnou, která je společná ještě pro další kancelář.

Jedná se o velmi frekventované místo v centru města s veškerou občanskou vybaveností v blízkosti Prahy.
Zastávka MHD je téměř před domem, nedaleko je autobusové nádraží i nájezd na dálnici D6 a D7.

Nájemné 8000,- Kč, poplatky cca 2.000,-Kč, vratná kauce 18.000,- Kč + provize pro RK vevýši jednoho nájmu + DPH.
Ráda Vám poskytnu bližší informace a zařídím prohlídky.

Vyřizuje
Zora Moudříková
Tel.: 731 61 61 55
GSM: +420 608 952 275
E-mail: zmoudrikova@jaros-partners.cz


